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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122
Under 19 Maschile Regionale n.5
Girone X

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7287 Tall Communication GORGONZOLA BASKET PIOLTELLO 115-62
giocata il 21/10/2025 (BASILE L.)
7288 BASKET VIGNATE CM BASKET 84 CASSINA 80 - 82
giocata il 21/10/2025 (SANVITO L.)
Girone Y
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7308 O.SA.L. NOVATE TECNORETE-Nuovi Orizzonti 72 - 59
giocata il 23/10/2025 (DI TOMMASO D.)
7310 PALL. BOLLATE GOSS BASKET BRUSUGLIO 70 -76
giocata il 21/10/2025 (CARBONE M.)
Girone Z
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7338 GS BK PADERNO DUGNANO PALL. MILANO 1958 43 - 64
giocata il 23/10/2025 (VILLA D.)

7340 AZZURRI NIGUARDESE MILANO C.S.C. BK CUSANO MILANINO 59 - 47

giocata il 23/10/2025 (PASSONI L.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone Al

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7367 BASKET LODI Boxengo META 2000 57 - 50
giocata il 21/10/2025 (BASSO RICCI L.)
Girone A2
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7521 TUMMINELLI MILANO BLU BASKET ROZZANO 65 - 44
giocata il 23/10/2025 (PRESTIPINO G.)
Girone A3
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7550 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO SAN CARLO SPORT MILANO 49 - 48
giocata il 23/10/2025 (TRAN M.)

7552 C R A C BIONICS BUCCINASCO EDILPLUS BASKET CORSICO 41 - 67

giocata il 22/10/2025 (ALY M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122
Under 19 Maschile Regionale n.5
Girone A4

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
7580 LEONE XIII MILANO SOCIAL O.S.A. MILANO 39-73
giocata il 23/10/2025 (GENSINI A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
24/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di3
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 511 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 384

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

CM BASKET 84 CASSINA

Tall Communication GORGONZOLA
BASKET VIGNATE

BASKET PIOLTELLO

Centri Olimpia Cologno M.se

a b~ W N P
P NN RPN

Note:

o o r kP N

P N PP OO T

153
115
163
135
37

117
62
155
198
71

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 512 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 385

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

G \% P F

1 O.SA.L. NOVATE 2 2 0 92
2 BASKET BRUSUGLIO 2 2 0 154
3 PALL. BOLLATE GOSS 2 1 1 154
4 CMB RHO 2 1 1 75
5 TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO 2 0 2 135
6 ARDOR BOLLATE 2 0 2 99

Note:

59
113
152

76
156
153

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 513 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 386

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Z

ASA CINISELLO

PALL. MILANO 1958

AZZURRI NIGUARDESE MILANO
C.S.C. BK CUSANO MILANINO
GS BK PADERNO DUGNANO
RONDINELLA 1955 SESTO

o O WN B
N NN NNDNDNDO

Note:

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

134
150
105
126
110
115

93
111
114
126
143
153

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 514 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 387

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone Al
G \% P F S R PUNTI
1 BASKET LODI 1 1 0 57 50 0 2
2 Boxengo META 2000 2 1 1 121 111 0 2
3 VIDARDO BASKET 1 1 0 64 53 0 2
4 BASKET TEAM PAULLO 2.0 2 1 1 125 111 0 2
5 KOR SAN GIULIANO 2 0 2 93 135 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 515 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 388

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2
1 TUMMINELLI MILANO BLU
2 OSCOM MILANO3 BASIGLIO
3 CITTA' DI OPERA
4 BASKET ROZZANO
5 EBRO MILANO
6 TUMMINELLI MILANO BIANCO

Note:

N NN NNDNDNDO

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

142

137

174
97
98
93

79
115
127
112
121
187

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 516 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 389

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

o O WN B

Velasca Milano S.Pio X Mllano
EDILPLUS BASKET CORSICO
HIPPO ARZAGA SPORT MILANO
C R A C BIONICS BUCCINASCO
SAN CARLO SPORT MILANO
CANOTTIERI MILANO

Note:

N NN NNDNDNDO

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

134
141
103
102
94
95

82
95
122
126
105
139

O OO0 ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 517 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 390

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A4
G v P F
1 SOCIAL O.S.A. MILANO 2 2 0 133
2 BASKETOWN MILANO ROSSO 2 2 0 139
3 LEONE XIIl MILANO 2 1 1 96
4 BASKETOWN MILANO BLU 2 1 1 98
5 POL. GAREGNANO 2 0 2 101
6 SETTIMO BASKET 2 0 2 99

Note:

94
106
116
126
108
116

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



