



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone X

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7287	Tall Communication GORGONZOLA BASKET PIOLTELLO	giocata il 21/10/2025 (BASILE L.)	115 - 62
7288	BASKET VIGNATE	CM BASKET 84 CASSINA	80 - 82

Girone Y

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7308	O.S.A.L. NOVATE	TECNORETE-Nuovi Orizzonti	72 - 59
7310	PALL. BOLLATE GOSS	BASKET BRUSUGLIO	70 - 76

Girone Z

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7338	GS BK PADERNO DUGNANO	PALL. MILANO 1958	43 - 64
7340	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	59 - 47

COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone A1

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7367	BASKET LODI	Boxengo META 2000	57 - 50
		giocata il 21/10/2025 (BASSO RICCI L.)	

Girone A2

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7521	TUMMINELLI MILANO BLU	BASKET ROZZANO	65 - 44
		giocata il 23/10/2025 (PRESTIPINO G.)	

Girone A3

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7550	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	SAN CARLO SPORT MILANO	49 - 48
		giocata il 23/10/2025 (TRAN M.)	

7552	C R A C BIONICS BUCCINASCO	EDILPLUS BASKET CORSICO	41 - 67
		giocata il 22/10/2025 (ALY M.)	

COMUNICATO UFFICIALE N.497 DEL 24/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.122

Under 19 Maschile Regionale n.5

Girone A4

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

7580	LEONE XIII MILANO	SOCIAL O.S.A. MILANO	39 - 73
		giocata il 23/10/2025 (GENSINI A.)	

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

24/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 511 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 384

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone X

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CM BASKET 84 CASSINA	2	2	0	153	117	0	4
2	Tall Communication GORGONZOLA	1	1	0	115	62	0	2
3	BASKET VIGNATE	2	1	1	163	155	0	2
4	BASKET PIOLTELLO	2	0	2	135	198	0	0
5	Centri Olimpia Cologno M.se	1	0	1	37	71	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 512 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 385

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Y

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	O.S.A.L. NOVATE	2	2	0	92	59	0	4
2	BASKET BRUSUGLIO	2	2	0	154	113	0	4
3	PALL. BOLLATE GOSS	2	1	1	154	152	0	2
4	CMB RHO	2	1	1	75	76	0	2
5	TECNORETE-Nuovi Orizzonti VICTOR RHO	2	0	2	135	156	0	0
6	ARDOR BOLLATE	2	0	2	99	153	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 513 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 386

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare.

preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Z

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	ASA CINISELLO	2	2	0	134	93	0	4
2	PALL. MILANO 1958	2	2	0	150	111	0	4
3	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	2	1	1	105	114	0	2
4	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	2	1	1	126	126	0	2
5	GS BK PADERNO DUGNANO	2	0	2	110	143	0	0
6	RONDINELLA 1955 SESTO	2	0	2	115	153	0	0

Note:



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 514 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 387

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A1

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET LODI	1	1	0	57	50	0	2
2	Boxengo META 2000	2	1	1	121	111	0	2
3	VIDARDO BASKET	1	1	0	64	53	0	2
4	BASKET TEAM PAULLO 2.0	2	1	1	125	111	0	2
5	KOR SAN GIULIANO	2	0	2	93	135	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 515 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 388

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A2

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI MILANO BLU	2	2	0	142	79	0	4
2	OSCOM MILANO3 BASIGLIO	2	2	0	137	115	0	4
3	CITTA' DI OPERA	2	1	1	174	127	0	2
4	BASKET ROZZANO	2	1	1	97	112	0	2
5	EBRO MILANO	2	0	2	98	121	0	0
6	TUMMINELLI MILANO BIANCO	2	0	2	93	187	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 516 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 389

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A3

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Velasca Milano S.Pio X Milano	2	2	0	134	82	0	4
2	EDILPLUS BASKET CORSICO	2	2	0	141	95	0	4
3	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	2	1	1	103	122	0	2
4	C R A C BIONICS BUCCINASCO	2	1	1	102	126	0	2
5	SAN CARLO SPORT MILANO	2	0	2	94	105	0	0
6	CANOTTIERI MILANO	2	0	2	95	139	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 517 DEL 27/10/2025

UFFICIO GARE N. 390

Under 19 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOCIAL O.S.A. MILANO	2	2	0	133	94	0	4
2	BASKETOWN MILANO ROSSO	2	2	0	139	106	0	4
3	LEONE XIII MILANO	2	1	1	96	116	0	2
4	BASKETOWN MILANO BLU	2	1	1	98	126	0	2
5	POL. GAREGNANO	2	0	2	101	108	0	0
6	SETTIMO BASKET	2	0	2	99	116	0	0

Note: